
公开采�公告

广告�号： 19975/2025

第一部分：合同授予�

I.1)采�机构的��信息

I.1.1)采��位名称： PUP-Prilep的 PE

I.1.2)地址： Prilepski Braniteli No. 1

I.1.3)城市和�政��：普里莱普 7500

I.1.4)互�网地址：

I.1.5)�系人：斯拉�卡·尼科洛斯卡�子�件地址： jpzapup@yahoo.com��/�真： 048 401 725/

I.1.6)更多信息和招�文件可从上述地址�取。

I.2)采�机构��及其主要活�或��：
��足公共利益需求而�立的法人�体——《法律》第9条第1款b�——一般公共服�

第二部分：公共采�合同的主�事�

II.1)公共采�合同�的：
采�MAN和梅�德斯-奔�Sprinter型客�的�件

II.1.1)估�公布号

二、2）公共采�合同�型：物�供�——延期付款采�

�物交付地或服�履行地，或工程履行地：普里莱普

II.3)部����号

II.4)中央机构�号

II.5)集�采��号

II.6)�子目�：否

II.7）公共采�合同�的物的��描述：

II.8)常用采���：是
公共采�基�知� -主要��表

代� 描述

31000000-6 �气机械、��、装置及耗材；照明

II.9)可分割采�是

可提交��的地�数量：所有地�



零件�号采�部分的描述

1 第一部分 - MAN NL222-D0826-1998年款-6871cm3-162 千瓦公交�配件
2 第二部分：梅�德斯-奔� Sprinter 518 CDI的�件，生�年份 2008，底�号：WDB906657S196270

II.10) 框架��：否

II.11) 其他�价无

II.12） 合同期限：

周期（月）： 12

II.13)事先�行市���？否

第三部分：程序

III.1) 程序�型：低价�采�

III.2) Постапката за доделување на договор за јавна набавка ќе биде со скратени рокови: Не

III.3) Критериум за доделување на договор: Најниска цена

III.4) Електронска постапка? Да

III.5) Електронска аукција Не

ДЕЛ IV: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ

IV.1) Гаранции и авансно плаќање

IV.1.1) Изјава за сериозност: Да

IV.1.2) Гаранција за квалитетно извршување на договорот: Не

IV.1.3) Авансно плаќање: Не

IV.1.4) Здружување на група економски оператори во соодветна правна форма заради извршување на
договорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не

IV.1.5) Резервирани договори Не

IV.1.6) Посета на локација/Преглед на придружна документација: Не

IV.2) Критериуми за утврдување на способност на понудувачот или кандидатот
IV.2.1) Способност за вршење професионална дејност на економскиот оператор

- Документ за регистрирана дејност

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

V.1) Услови за доставување на понудите

V.1.1) Понудите/планови да се достават најдоцна до: 12.11.2025 година во 09:00 часот / локално време
12.11.2025 година во 16:00 часот

V.1.2) Краен рок за поставување прашања: 08.11.2025 година во 15:30 часот / локално време 08.11.2025 22:30

V.1.3) Краен рок за одговор на прашања: 10.11.2025 година во 15:30 часот / локално време 10.11.2025 22:30

V.2) Период на важност на понудата: 180 дена



V.3) Услови за отворање на понудите

Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот и во часот определен како краен рок за доставување на
понудите
12.11.2025 година во 09:00 часот / локално време 12.11.2025 година во 16:00 часот , место: ЈП за ПУП
Прилеп/ул. Крушевска бр. 11 Прилеп

V.4) Дополнителни информации

V.5) Датум на објава: 05.11.2025 година

ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ

ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА

ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ

ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР / ЕВИДЕНЦИИ

Известувања за склучен договор
Известувања за измена за склучен договор:

ДЕЛ XIII: ГОДИШЕН ПЛАН НА ОГЛАСОТ

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-annual-plan/1eae36e1-0bc0-4805-a9a8-b25900871cf6/3

